

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: ÚPRAVA ZDROJE TEPLA V OBJEKTU DR. OLSZAKA 155/1

Méněpráce					
611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů	m2	-30,000	188,00 Kč	-5 640,00 Kč
612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn	m2	-70,000	168,00 Kč	-11 760,00 Kč
632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného	m2	-30,000	274,00 Kč	-8 220,00 Kč
28	Demontáž stávajícího systému odvodu spalin vč. ekologické likvidace	kpl.	-1,000	20 000,00 Kč	-20 000,00 Kč
32	Odstranění stávajícího soklu pod kotlem	kus	-1,000	4 300,00 Kč	-4 300,00 Kč
R010	D+M Kompletní systém odtahu spalin a přívodu spalovacího vzduchu pro sadu 1x plynový kondenzační kotel 150/100 - navazuje na základní sadu odkouření, vedeno ve stávajícím komínovém průduchu na střechu objektu.	kpl.	-1,000	70 000,00 Kč	-70 000,00 Kč
784453601	Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	-90,000	75,00 Kč	-6 750,00 Kč
971042251	Vybourání otvorů do 300x300mm ve zdivu betonovém tloušťka 45 cm (úprava otvoru pro komín)	ks	-1,000	3 000,00 Kč	-3 000,00 Kč
734291245	Filtr závitový přímý s vnitřními závity PN 16 do 130°C G 1 1/4	ks	-1,000	808,00 Kč	-808,00 Kč
					-130 478,00 Kč

Vícepráce					
289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	40	572,00 Kč	22 880,00 Kč
979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	2,05	400,99 Kč	822,03 Kč
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,05	341,51 Kč	700,10 Kč
979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	2,05	305,00 Kč	625,25 Kč
979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (koeficient hodnoty hmotnosti a vzdálenosti skládky)	t	22,55	214,00 Kč	4 825,70 Kč
979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	2,05	180,00 Kč	369,00 Kč
	Magnetický filtr nerez 2"	ks	1	18 999,00 Kč	18 999,00 Kč
	D+M Kompletní systém odtahu spalin pro sadu 1x plynový kondenzační kotel dn 100 PE - navazuje na základní sadu odkouření, vedeno ve stávajícím komínovém průduchu na střechu objektu.	kpl	1	44 000,00 Kč	44 000,00 Kč
	D+M Kompletního systému zabezpečení kotelny II třídy do 3,5MWa SIEMENS, systém a sestava čidel a detektoru	kpl	1	49 000,00 Kč	49 000,00 Kč
723214122R00	Filtr plynový C 26-604-540, DN 50, ocel, hliník	soubor	1	9 625,00 Kč	9 625,00 Kč
723214114R00	Filtr plynový C 26-601-525, DN 25, ocel, hliník	soubor	1	3 390,00 Kč	3 390,00 Kč
	Automatický odvzdušňovací ventil	kus	1	211,00 Kč	211,00 Kč
3751013	Detektor zemního plynu a CO J.T.O. systém	kus	1	4 114,00 Kč	4 114,00 Kč
	Stavební úpravy průchodu, dveřního otvoru 1PP	kpl	1	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč
289902211R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	2	639,99 Kč	1 279,98 Kč
962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	0,0132	3 160,00 Kč	41,71 Kč
28654102.A	Žlab nosný pozinkovaný pro PE nebo PPR potrubí do d 50 mm - stávající potrubí	m	6	140,00 Kč	840,00 Kč
	D+M oběhového cirkulačního čerpadlo WILO STAR Z 25/2	ks	1	11 102,00 Kč	11 102,00 Kč
767649191T00	Montáž doplňků dveří, samozavírač e hydraulického	kus	1	417,00 Kč	417,00 Kč
54917025	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.14 zlatá bronz	kus	1	2 180,00 Kč	2 180,00 Kč
622904222R12	Čištění zděných osekávaných ploch, oškrábáním, vysátím	m2	40	176,00 Kč	7 040,00 Kč
					184 881,77 Kč
Celkem bez DPH					54 403,77 Kč